eodem Ponliflce, ut eo regno Ecclesiaj flduciario

una cum filio Friderico indueretur, ad novarum

rerum cupidos coercendos, concessitque ^ Inno-

centius, gratis Rogerii ipsius patris, fratris Wil-

lelmi, erga Ecclesiam offlciis, ejusque nominis re-

cordatione adductus , spe quoque quam dabat

promptissimi obsequii impulsusipsi,beredibnsque

qui regis Willelmi ejus fratris Adriano papa) fidei

sacramentum deferentis exemplo, Sedis Apostolica^

fiduciarios se proflterentur, legesque sibi dictas

observarent, seque vicissim Pontifex ad eam con-

tra omnes invasores defendendam obstrinxit, cum-

que ilia coram Ostiensi episcopo, ab Innocentio ad

excipiendum ipsius fidei sacramcntum misso, be-

neflciarium regnum suum esset professa, adjecit

Innocentius, ut ipsa, cum occasio ferret, sibi ac

successoribus ligium homagium exhiberet : cen-

sus vcro jiro regno attributo mille squifatorum

impositus est.

« Constantia; imperatrici gloriosa? reginae Si-

cilia;, ac cbarissimo filio illustri regi Sicilia;, corum-

que heredibus.

Super gentes et regna etc. » Et infra : « Cre-

dentes quod pra^dictorum regum vestigia vestra

regia serenitas in devotione , ac obsequiis Ec-

clesia; imitetur : vobis et hercdibus vestris, qui

sicut dictus rex Willelmus quondam frater tuus

felicis memoriai Adrianopapa; prsdecessori nostro

exhibuit nobis, el successoribus nostris, etEcclesiaj

Romauffi fldelitatem et honiinium exhibere, ac

qua; subscribuntur, voluerint observare : conce-

dimus regnum Sicilia3, ducatum Apuliaj, ct prin-

cipatum Capua) cum omnibus pcrtinentiis suis,

Neapolim, Salernum, ct Amalflam cum pertinentiis

suis : Marsiam, et alia qua; ultra Marsiam habere

debetis, et reliqua tcnimenta, qua; tenetis a pra;-

deccssoribus vesiris hominibiis sacrosancla; Ro-

mana; Ecclesiae jure deienta, et contra omnes ho-

mines adjuvabimus honoriflce manutenere.

68. « Pro quibus omnibus coram venerabili

fratre nostro Octaviano episcoiio Ostiensi, Aposto-

licae Sedislegato, quem ad juramentum tuum, filia

imperatrix, recipiendum transmisimus, fldelitatem

nobis, nostrisque successoribus, et EccJesia; Ro-

manee jurasti, sicut continetur in duobus simili-

bus capitularibus, quorum unum penes te sigillo

nostro, alterum penes nos sigillo tuo aureo signa-

tum habetur. Firmiter repromittens, quod quia

prajsens prajsenti debet hominium exhibere

,

quandocumque nos, aut successores nostri te in

aliqua parte regni, quam secure possis adire, ad

noslram praesentiam vocaverimus, reverenter ac-